



Månadsbrev Mars 2022

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Vårsol, snösmältning och de första blåsipporna. Visst är det en härlig tid. Man önskar att alla hade möjlighet att ta till sig allt detta, men tyvärr finns det mörka moln också...

Vårt pågående program i SeniorNet Salem ser ut så här:

Vår öppna Datorstuga (ingång Kulturskolan) är öppen för besök utan tidsbokning. Här får Du hjälp med Din dator, surfplatta och mobil. Problemlösningar, tips och råd, program och säkerhetsfrågor är delar av vår support. Du är välkommen tisdagar och onsdagar kl.13-16

Mobiljuntan är en form av "öppet hus" där vi pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi avhjälper småproblem och tipsar om bra funktioner så att telefonen funkar som vi vill.

Vi träffas i Lilla Murgrönan tisdagar kl. 10-12 förutom den tredje tisdagen i månaden, då vi har digitalt möte via Zoom. Nästa gång ses vi i Lilla Murgrönan den 22/3

Släktforskarstugan har nu kommit igång och är välbesökt. Du som tidigare har prövat på släktforskning på nätet är välkommen varannan torsdag kl. 13-16. Vi ägnar oss främst åt den egna forskningen, ofta med ett litet mini-tema för dagen. Kanske också ett studiebesök senare i vår. Nästa träff blir torsdagen den 17/3. Du anmäler Dig via vår hemsida www.seniornetsalem.se

Släktforskning för nybörjare kommer vi att starta upp som en cirkel där vi träffas 4 gånger och lär oss grunderna i släktforskning. Vi samlas då i Datorstugan på Onsdagar kl. 09.30-12.30 med start den 30 mars. Än finns det platser kvar, så anmäl Dig snarast möjligt via vår hemsida www.seniornetsalem.se

Salems Kulturdag Lördagen den 19 mars kl. 10-19

Ett heldagsprogram för alla åldrar i Biblioteket och i Stora & Lilla Murgrönan. Kl.12.00 berättar SeniorNet Salem om släktforskning och hur det blivit en folkrörelse som allt fler tar till sig.

Temadag i Stora Murgrönan Måndagen den 21 mars kl. 14.00

Det smarta hemmet

Ove Eriksson och Stig Marklund från SeniorNet Botkyrka berättar och visar olika intressanta lösningar som gör vardagslivet bekvämare. Fri entré

SeniorNet Salems årsstämma 2022

äger rum i Lilla Murgrönan Måndagen den 28 mars kl.14.00. Kallelse m.m. har sänts med mail till alla medlemmar. Välkommen!

Blåst eller bärgad på nätet

Vi var närmare 700 SeniorNetare som lyssnade på Zoom till Anne-Marie Eklund Löwinder som nyligen berättade om stora och små bedrägerier. Materialet ligger ute på SeniorNet Swedens hemsida www.seniornet.se